kegiatan kerja magang dilaksanakan dari hari senin hingga sabtu selama delapan

jam dalam sehari, Pukul 08.00 WIB hingga 17.00 WIB, dalam waktu tersebut

diambil satu jam sebagai waktu istirahat dari jam 12.00 WIB hingga 13.00 WIB.

kegiatan magang tidak berlaku pada hari libur nasional, seperti Hari Raya Idul Adha

1444 Hijriyah (29 Juni 2023), Tahun Baru Islam 1445 Hijriyah (19 Juli 2023), Hari

Kemerdekaan RI ke 78 (17 Agustus 2023), dan Maulid Nabi Muhammad SAW (28

september 2023). Proses kerja magang dilaskanan secara online. Pelaksanaan

magang akan diawasi oleh supervisor, pertemuan dengan supervisor dilakukan

pada platform google meet.